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Nr. 20/23      20.oktober  2023     Utgiver Leka kommune 

BASAR  i Haug Forsamlingshus  lørdag 21. oktober kl. 15.  

Åresalg, loddsalg, salg av dessert, kaffe og kaker . 

Ettermiddagskaffen smaker aller best på Haug denne lørdagen . 

VELKOMMEN!  

Arrangør: Haug Forsamlingshus  
           

Ettermiddagstr eff mandag 30.oktober  og mandag 

13.november  kl 1530 - 1730  

på Leknes gamle skole.  

Velkommen!  

 
Servicebygget i Våttvika er nå stengt for sesongen.  
Teknisk kontor  
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                Informasjon fra Leka kommun e 
               

Influensavaksinering høsten 2023  
Leka kommune gir tilbud om influensavaksine og 
covid - vaksine  

Leka : Tirs. 31.oktober kl . 09.00 -  11.30  og  

Ons.  8.november  kl. 13.30 -  15.30  på Helsesenteret   

Gutvik:  Fredag  03. november kl. 1030 ï 1230   

i Gutvik Bedehus  
Risikogrupper:   

Personer over 65 år  
Helsepersonell  

Laboratoriepersonell som kan utsettes for influensasmitte  

svinerøktere og andre i kontakt med levende gris  
saneringsperso nale som kan komme i kontakt med bekreftet eller mulig 

fugleinfluensasmittet tamfugl.  
Barn og voksne i risikogrupper:  

Diabetes type 1 og 2      Nedsatt immunforsvar   
Kronisk luftveis sykdom     Alvorlig fedme  

Kronisk hjerte og kar sykdom    Annen alvorlig eller kronisk sykdom  
Kronisk leversvikt eller nyresvikt  Kronisk nevrologisk sykdom eller 

skade  
Gravide i 2. og 3. trimester  

Gravide i 1. trimester dersom de tilhører en annen risikogruppe i tillegg  
Prematurf ødte barn, særlig barn født før uke 32 i svangerskapet, fra  

6 måneder til 5 år  
 

Alle ansatte i Leka kommune, får tilbud om influensavaksine.  

Samvaksinering:  
Vanlig inaktivert influensavaksine kan settes sammen med Pneumokokkvaksine  

eller korona vaksine.  
Pris:  

Influensavaksinering: kr. 175, -  
Pneumokokkvaksine: kr. 400, -  (revaksinering etter 6 år).  

Koronavaksine: Gratis  
               

Etablererkurs Namsos høst 2023  
Etablererkurs er et praktisk og effektivt tilbud til deg som ønsker å starte din egen 
bedrif t. Kurset er en del av Etablereropplæringen i Trøndelag, og er et samarbeid 

mellom iNAM, Proneo og Trøndelag Fylkeskommune . 
Påmeldingslenke :  https://proneo.no/arrangement/etablererkurs -namsos -host -2023/  
               

Til høring - Oversiktsdokument Folkehelse Leka kommune  
Leka kommune øn sker tilbakemelding innen 30.11.23 , sendes til post@leka.kommune.no  
Leka kommunes hjemmeside www.leka.kommune.no  -   

Høringer og kunngjøringer -  Leka kommune  
 

https://proneo.no/arrangement/etablererkurs-namsos-host-2023/
mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
https://www.leka.kommune.no/fokusnyhet/
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NRKs TV-aksjon har vært arrangert hver høst siden 1974, og regnes 
som verdens største dugnad.  
I år er det Redd Barna som er tildelt TV-aksjonen.  
 
Redd Barna er en partipolitisk og religiøst nøytral organisasjon som har 
jobbet for barns rettigheter i mer enn 100 år.  
 
 
Pengene fra årets innsamling skal blant annet gå til: 

o å gi barn muligheten til å gå på skolen 
o å gjenforene barn med familien de har kommet bort fra 
o å støtte tidligere barnesoldater 
o trygge lekeområder der barn kan utfolde seg 
o hjelp til å håndtere vonde opplevelser 
o at barn som har flyktet til Norge, får en aktiv fritid 

 
Pengene fordeles mellom prosjekter i Ukraina, Syria, Bangladesh, Sør-Sudan, DR Kongo og Norge. 
 

 
 
Hvor mye av pengene går til administrasjon? 
Organisasjonene som har hatt TV-aksjonen forplikter seg til ikke å overstige 5 prosent administrasjonskostnader på 
TV-aksjonsmidlene som brukes på prosjekter ute i felt.  
 
Administrasjonskostnader er utgifter forbundet med planlegging og kvalitetssikring av prosjektimplementeringen, 
økonomirapportering og å sikre høy kvalitet på bistands- og nødhjelpsarbeidet ute i felt. Organisasjonen forplikter 
seg til å bruke pengene fra TV-aksjonen i løpet av en fem-årsperiode. 
 

Besøk av bøssebærer 
I Leka kommune vil våre bøssebærere besøke husstandene søndag 23.oktober i tidsrommet kl.1200 ς 
1500. Bøssebærerne bruker av sin fritid for å støtte et humanitært formål, så vi ber om at de blir tatt godt 
imot, også om du ikke kan eller ønsker å gi noe bidrag til denne aksjonen.  
 
TIL DERE SOM HAR SAGT JA TIL Å GÅ ÅRETS VIKTIGSTE SØNDAGSTUR ς TUSEN TAKK! 
Lørdag 14. oktober inviterte lokal aksjonskomité til formiddagskaffe i Leknes gamle skole. Her ble det solgt kaffe og 
noe attåt. Hyggelig at så mange kom innom.  
 
Tusen hjertelig takk til alle som hadde gitt flotte premier til loddboka for TV- aksjonen, og tusen takk til alle som 
kjøpte lodd for hele 12 350 kroner. I tillegg kommer salg av kaffe og mat fra formiddagskafeen på Leknes gamle 
skole i dag. Alt går til TV-aksjonen.  
 
Og her de heldige vinnerne:  
Røde tøfler - Tino Brekkland Solvang 
Strikka barnesokker - Vita Korovai 
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500 gr kantarell - Svein Pettersen 
2 pannebånd - Oddvar Aardahl 
Gulrotskreller - Lene Reppen Grydeland 
Gucci-veske - Randi og Terje Jensen 
Vinkjølerpose - Randi og Terje Jensen 
Kjøleryggsekk - Anne Britt Normann 
Badeball - Kine Langgård     
Små tøfler - Elisabeth Helmersen   Fantastisk flott premiebord 
 
Badehåndduk - Else Johanne og Sturla 
Blå strikka sokker - Ann Kristin på Brenna 
Reflekslue - Tuva Reppen 
Refleks og klipe - Solfrid og Ole Emil Solsem 
Gympose - Kirsti Hoff 
 
Fargepusslespill - Lene Reppen Grydeland 
Strikka barnegenser - Beathe Mårvik  
Tova barnevotter - Brita Myrvold 
Tova damevotter - Magnar Lund 
Plakater - Fam. Tranås, Jøa 
Matboks og flaske - Siv Aune 
 
Hamaperlebilde - Venke Strat Thorsen 
Strikka barnesokker - Linda Ekrem 
Strikka pannebånd - Solbjørg Wigum 
Badehåndduk - Venke Strat Thorsen 
Gucci-veske - Tale Marie Rogne 
Pulsvarmere - Aina Hege Haug 
Stikka sokker Edny og Birger Aune 
Hekla veske - Tino Brekkland Solvang 
 
Badehåndduk - Valeria Hryhoreva 
Kjøleryggsekk - Bjørn Arne Laugen 
Plakater - Kirsti Hoff 
Billetter til kirkekonsert - Edny og Birger Aune 
Gavekort blomster Cafeflora - Lars Morten Stene 
Bag - Eva Marie Klein Stene     Ann Kristin Johansen leste egen tekst 
Kaffetrakter - Rigmor Irene Reppen    med hylles til hogstlauget, og jobben 
Kaffekanne - Svein Pettersen     som er gjort med skoging langs veien 
Ullpledd - Randi og Terje Jensen    på yttersida.  
500 gr kantareller - Edny og Birger Aune     
Kasserolle - Ragna Eriksen     Willy Hansen fikk, som primus motor   
Kaffemaskin - Lene Reppen Grydeland    og representant for hogstlauget,  
Gavekort manikyr gellakk - Therese Lund Solli   overrakt en flott blomsterbukett  
Printer - Lars Morten Stene     og rosende ord av ordfører.   
Matkurv - Vivian Laugen  
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Nysgjerrig på utdanningene som gir deg et hav av 

muligheter?  
Nord universitet ved prosjektet LæreriNord, Nærøysund og Leka kommuner inviterer til 
åpent møte den 2. november  klokken 18.00 - 20.00.  Møtet finner sted på 

Kommunestyresalen på Kolvereid.   
Servering: Det blir gratis pizza og brus til alle.  

 
 
Spørsmål om arrangementet kan rettes til Geir Gran på  geir.gran@nord.no  eller  7402 

2701/945 31 593.   
 

Dato:  Torsdag 2. november  
Tid:  18.00 -20.00  
Hvor:  Kommunestyresalen på Kolvereid  

Servering:  Gratis pizza og brus til alle  
 

Hovedmålet med møtet er at Nord universitet i samarbeid med Nærøysund og Leka 
kommuner skal se på hvordan vi kan jobbe for å øke rekrutteringen til læreryrket og 

lærerutdanningene.  
 
Frist for å melde seg på møtet : 1. november https://forms.office.com/e/YxL1Q3kCS8  

 
Agenda for møtet :  

 

¶  Velkommen v / kommunene  

¶ Nærøysund og Leka kommuner forteller om sine behov når det gjelder rekruttering til 

lærerstillinger og behov for utdanning nå og videre.  

¶ Kommunene legger frem in sentiver d kan tilby for å stimulere flere til å ta 

lærerutdanning/videreutdanning/fullføring av påbegynt utdanning.  

¶ Nord universitet presenterer seg og satsingen LæreriNord.  

¶ Nord universitet informerer om sine studietilbud.  

¶ Meet and greet, pizza og brus ï Nord universitet og kommunene svarer på spørsmål.  

 
Kom gjerne på møtet hvis du:  

 
¶ Er elev i videregående skole og vurderer å ta høyere utdanning  

¶ Er vikar i skole/barnehage  

¶ Er medarbeidere i skolen som er ufaglært  

¶ Har familie og kanskje jobb, men har likeve l lyst til å ta en utdanning  

¶ Er ansatt i kommunen og ønsker videreutdanning  

¶ Er leder eller rådgiver i skolen eller barnehagen  

¶ Er nysgjerrig og vil vite mer om  lærerutdanning og  læreryrkene  

 

Vel møtt!   
 

mailto:geir.gran@nord.no
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